UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128/SYT-NVD

V/v mời tham gia xem xét, thẩm

định (đánh giá) KHLCNT các gói

thầu mua sắm thuốc, hoá chất -

VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm

(trừ KHLCNT thuốc tập trung)

lần 01

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

- Bệnh viện: Quân Dân Y; Phục hồi Chức năng;

Y học Cổ truyền;

- Trung tâm Y tế thành phố: Cao Lãnh, Sa Đéc;

- Trung tâm Y tế huyện: Tam Nông, Hồng Ngự.

Căn cứ Quyết định số 889/QĐ-SYT ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc thành lập Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các

gói thầu mua sắm thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm (trừ KHLCNT

thuốc tập trung) (đính kèm Quyết định).

Sở Y tế kính mời thành viên trong Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá)

KHLCNT các gói thầu mua sắm thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm

(trừ KHLCNT thuốc tập trung) với các nội dung sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, từ ngày 11/01/2022 đến ngày 25/01/2022.

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (địa chỉ: Số 05, đường Võ Trường Toản,

phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Lý do: Xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các gói thầu mua sắm

thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm của các cơ sở y tế trong tỉnh.

Để đảm bảo tiến độ các gói thầu, nhằm kịp thời cung ứng thuốc, hoá chất

- VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm, đề nghị Lãnh đạo đơn vị sắp xếp tạo điều kiện

cho các thành viên tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ Sở (để báo cáo);

- Phòng KHTC (phối hợp);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		2022-01-10T17:12:39+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!